
                           Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  ČR 
 
 

1 
 

VÝZVA K AKCEPTACI OBJEDNÁVKY 
[ve smyslu § 134 odst. 1 ZZVZ] 

 
 

Ve smyslu § 134 odst. 1 ZZVZ a článku 2 níže uvedené Rámcové dohody Vás tímto vyzývám 
k akceptaci následující objednávky: 

 
 
a) Pořadové číslo výzvy k akceptaci: 
 

004/2021 
 
b) Odkaz na Rámcovou dohodu: 
 

RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB – Specializované právní služby 
v oblasti investiční výstavby, kterou dne 14.4.2021 pod č. S/ŘVC/016/P/RAM/2018 uzavřelo 
Ředitelství vodních cest ČR, nábřeží L. Svobody 12/1222, 110 15 Praha 1, IČO: 67981801 (coby 
Klient) na jedné straně a Konsorcium HP – AKEG, jehož členy jsou HAVEL & Partners s.r.o., 
advokátní kancelář, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČO: 26454807 (vedoucí člen konsorcia) a 
JUDr. Jindřich Vítek, advokát advokátní kanceláře ERHARTOVÁ GŰRLICH VÍTEK, Šafaříkova 
201/17, 120 00 Praha 2, IČO advokáta: 63622777 (člen konsorcia) (oba coby Poradce) na straně druhé.  

 
c) Identifikační údaje zadavatele (Klienta): 
 

Ředitelství vodních cest ČR, nábřeží L. Svobody 12/1222, 110 15 Praha 1, IČO: 67981801. 
 
d) Lhůta, místo a způsob akceptace objednávky: 
 

Lhůta pro akceptaci objednávky se řídí bodem 2.13. Rámcové dohody. Místo a způsob akceptace 
objednávky se řídí bodem 11.19. a 11.20. Rámcové dohody  

 
e) Detailní specifikace objednávaných právních služeb: 
 

Zpracování právního posouzení dále popsané problematiky a návrh optimálního postupu - Státní 
podnik Povodí Moravy (PMO) připravuje stavbu „Baťův kanál, Valcha – Výklopník, oprava 
opevnění“, která se nachází m. j. i na pozemku parc. č. 1889/5 v k. ú. Sudoměřice, na kterém je 
umístěna stavba vodního díla v příslušnosti hospodařit pro Ředitelství vodních cest ČR (pozemek je 
v právu hospodařit Povodí Moravy, s. p. – ke stavbě je zřízena služebnost). Ze strany Městského úřadu 
Hodonín byl k výše uvedené stavbě vydán souhlas s provedením udržovacích prací uvedených 
v ohlášení (stavba byla povolena formou ohlášení). ŘVC ČR nabylo v dané věci účastníkem řízení a o 
vydání souhlasu ke stavbě jsme se dozvěděli až po jeho vydání. Dle našeho názoru dojde stavbou 
Povodí Moravy, s. p., k ovlivnění naší stavby přístaviště. Dle našeho názoru mělo být ŘVC ČR 
účastníkem řízení – ohlášení, a to z titulu vlastníka stavby přístaviště. V současné chvíli se snažíme 
řešit tuto situaci dohodou, nicméně bychom potřebovali znám možný postup, kdyby PMO odmítlo 
spolupracovat. Lze dané ohlášení zpětně zrušit, aby mohlo být zohledněno v rámci ohlášení i 
stanovisko ŘVC ČR. Otázka plavebních hladin ve zdrži jezu Sudoměřice a dopad na stavbu přístaviště 
bude mít dopad i na připravovanou akci „Prodloužení splavnosti vodní cesty Otrokovice – Rohatec“. 

 
f) Místo a způsob plnění objednávaných právních služeb: 
 

• sídlo Klienta, 
• sídlo Poradce, 
• písemný dokument (listinný či elektronický), 
• účast na osobní schůzce (prezenční jednání), 
• telefonický hovor.  



                           Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  ČR 
 
 

2 
 

 
 
 
g) Požadovaný termín (harmonogram) plnění objednávaných právních služeb: 
 

25. 8. 2021 
 
h) Hodinová sazba v Kč bez DPH: 
 

1.050,- Kč bez DPH (jeden tisíc padesát korun českých) 
  
i) Maximální nepřekročitelná cena plnění v Kč bez DPH: 
 

Zadavatel maximální nepřekročitelnou cenu plnění v Kč bez DPH stanovuje ve výši: 80.000,- Kč 
 
j) Kontaktní osoby zadavatele (Klienta) pro komunikaci během plnění objednávané právní služby: 
 

, tel. , e-mail:  
 
 
k) Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele (Klienta): 
 

16. 8. 2021 
 

, tel. , e-mail: . 
 


